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Tjänsteskrivelse - Gävle Innovation Hub

Förslag till beslut
att Näringslivsenheten garanterar hyran för aktivitetsytan i Gävle Innovation Hub till en 
kostnad av 1,2 miljoner kronor för åren 2019-2022.

att ge Näringslivsenheten i uppdrag att arbeta tillsammans med företaget DoSpace så att 
de så snart som möjligt kan klara sig utan hyresgarantin från Gävle kommun, dock senast 
i samband med avtalets slut 2022.

Ärendet i korthet
Klicka här för att skriva en sammanfattning.

Ärendet
Inom ramen för arbetet med Gävle Innovation finns behov en aktivitetsyta/mötesplats 
med möjlighet till extern uthyrning kommer att finnas i lokalerna. Aktivitetsytan är en del 
av Gävle Innovation Hub och är öppen för föreningar, verksamheter, medborgare, 
företagare och skolor att mötas för att diskutera innovation och nya företagsidéer med 
stöd av de aktörer som hyr kontorsplatser i Gävle Innovation Hub.

Näringslivsenheten, Näringsliv & arbetsmarknad Gävle, garanterar hyran för 
aktivitetsytan under åren 2019-2022 samtidigt som de aktivt arbetar med företaget 
DoSpace så att de så snart som möjligt kan klara sig utan hyresgarantin, dock senast i 
samband med avtalets slut 2022.

Gävle Innovation Hub - lokaler
Gävle Innovation Hub är lokaler som fungerar som ett efterfrågat fysiskt uttryck av det 
nav eller den knutpunkt som Gävle Innovation syftar till.

ALMI, UF, Drivhuset 24, Coompanion, Nyföretagarcentrum, Region Gävleborg, 
Högskolan i Gävle, Movexum AB, föreningen Future Position X och Gävle kommun 
kommer ha verksamheter i lokalerna.

Företaget DoSpace hyr lokalerna av fastighetsägaren Diös och alla ovan nämnda aktörer 
kommer i sin tur hyra lokalerna av DoSpace.

Gävle kommuns långsiktiga ambition 
Målet med Gävle Innovation är att öka förutsättningar för kommersialisering av 
innovationer, öka antalet startade företag och öka förutsättningar för att stärka befintligt 
näringsliv.  

Arbetet inom ramen för Gävle Innovation stämmer väl överens med 
Näringslivsporgrammet 2018-2020. Målet ”Fler innovationer och branscher i utveckling” 
syftar till att utveckla nya näringar och möjligheter för näringslivet att växa. För att 
åstadkomma det behövs en kombination av olika aktörers drivkrafter och kopplingar 
mellan varandra. Framgångsfaktorn ’Stimulera innovationer’ kan kopplas direkt till 
arbete med Gävle Innovation.



                 Sida 2 av 2
Dnr 16NAN22

Gävle kommun  Näringsliv- & arbetsmaknad i Gävle   Box 603   801 26 Gävle   Besök Ruddammsgatan 27
Växel 026-17 80 00   nag@gavle.se    www.gavle.se

Beslutsunderlag
Promemoria – Gävle Innovation Hub

Expedieras till
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Magnus Höijer
Förvaltningschef
Näringsliv & arbetsmarknad Gävle


	Tjänsteskrivelse - Gävle Innovation Hub
	Förslag till beslut
	Ärendet i korthet
	Expedieras till


